杭州市萧山区全面深化“最多跑一次”改革领导小组办公室

关于召开第二批“就近办”工作推进会
的通知

各相关单位：
根据萧《关于全面推进民生事项“就近办”工作的通知》（萧跑改办〔2019〕3号）文件要求和第二批“就近办”镇街落地时间节点要求，经研究，决定召开第二批“就近办”工作推进会。具体通知如下：
1、 会议时间：
7月24日（周三）15点。
2、 会议地点：
[bookmark: _GoBack]区行政服务中心719会议室（博学路618号科创中心B座）。
3、 参加人员：
楼塔镇、河上镇、党湾镇、所前镇、蜀山街道、城厢街道、闻堰街道、瓜沥镇、临浦镇“就近办”工作负责人。
请各参会单位安排好工作准时参加。联系人：徐晔翀 82898184。
4、 会议内容：
1.部署下阶段工作：布置下阶段工作相关事宜，明确各镇街工作落地时间；
2.讨论工作进程和存在问题。

萧山区全面深化“最多跑一次”改革领导小组办公室
                 2019年7月22日
1